SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN NỘI TIẾT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /TB-BVNT                              Thanh Hoá, ngày         tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tuyển dụng viên chức

Căn cứ Công văn số 1597/UBND-THKH ngày 06/02/2025 của UBND tỉnh về việc Phê

duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức Bệnh viện Nội tiết.

 Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa thông báo tuyển dụng viên chức năm 2025 như sau:

1. Số lượng tuyển dụng: 27 người.

2. Vị trí việc làm/chức danh nghề nghiệp cần tuyển dụng:

2.1. Bác sĩ hạng III (V.08.01.03)                                           :06 người

2.2. Điều dưỡng: 10 người, trong đó:

-  Điều dưỡng hạng III (V.08.05.12)          :01 người

- Điều dưỡng hạng IV (V.08.05.13)                  :09 người

2.3. Kỹ thuật Y: 4 người, trong đó:

.  - Kỹ thuật y hạng III (V.08.07.18)                                          :02 người

 - Kỹ thuật y hạng IV (V.08.07.19)                                          :02 người

 2.4. Dinh dưỡng hạng III (V.08.09.25)                                                :01 người

2.5. Quản lý vật tư (KTV, mã số V.05.02.08)          :01 người

2.6. Kiểm soát nhiễm khuẩn, môi trường: (Điều dưỡng hạng IV, V.08.05.13):

02 người.

2.7. Công tác xã hội (hạng III, mã số V.09.04.02)                  :02 người

2.8.  Kế hoạch tổng hợp (chuyên viên, mã số 01.003)                         :01 người

3. Thời tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự tuyển: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày thông

báo.

- Mỗi thí sinh nộp 02 phiếu.

4. Địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

Phòng Tổ chức Hành chính, Địa chỉ: Tầng 2, Tòa nhà B Bệnh viện Nội tiết Thanh

Hóa, Số 476 đường Hải Thượng Lãn Ông, Phường Quảng Thắng, TP Thanh Hóa.

Mọi Thông tin chi tiết tra cứu trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện Nội tiết

(địa chỉ https://benhviennoitietthanhhoa.com); trang thông tin điện tử của Sở Y tế

Thanh Hóa (địa chỉ http://ytethanhhoa.gov.vn); trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ

Thanh Hóa (địa chỉ http://snv.thanhhoa.gov.vn).

Trên đây là Thông báo của Bệnh viện Nội tiết Thanh Hóa về việc tuyển dụng viên

chức năm 2025.

https://benhviennoitietthanhhoa.com/
http://ytethanhhoa.gov.vn/
http://snv.thanhhoa.gov.vn/

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận :                                                                             GIÁM ĐỐC
- Báo Thanh Hoá (để đăng tin);

- Sở Y tế (đăng tin);

- Sở Nội vụ (đăng tin);

       - Lưu VT, TCHC.

                                                                                       Hà Khánh Dư

		2025-02-17T08:49:07+0700

		2025-02-17T09:29:34+0700

		2025-02-17T09:29:34+0700

		2025-02-17T09:29:34+0700